

Kim Jacobsen Holding ApS

Bredegade 2, 2, 9000 Aalborg

CVR-nr. 26 45 13 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2016.

Kim Jacobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kim Jacobsen Holding ApS Bredegade 2, 2 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 26 45 13 88 Stiftet: 23. januar 2002 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kim Jacobsen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Nordjyske Bank
Dattervirksomheder	Hadsundvej 33 A/S, Aalborg Majac Invest ApS, Aalborg
Associeret virksomhed	CHP 1 ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i selskaber samt andre finansielle aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -32 t.kr. mod 87 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.368 t.kr. mod 4.307 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttotab	-32.032	87
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	151
Dagsværdiregulering af gæld vedrørende investeringsejendomme	0	24
Driftsresultat	-32.032	262
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.986.785	3.288
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	3.940.214	644
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	14.976	0
Andre finansielle indtægter	657.023	317
1 Øvrige finansielle omkostninger	-52.217	-76
Resultat før skat	8.514.749	4.435
Skat af årets resultat	-147.032	-128
Årets resultat	8.367.717	4.307
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.640.835	2.550
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500
Overføres til overført resultat	0	1.257
Disponeret fra overført resultat	-773.118	0
Disponeret i alt	8.367.717	4.307

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	22.580.624	19.158
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	6.086.260	2.146
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>28.666.884</u>	<u>21.304</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>28.666.884</u>	<u>21.304</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.904.555	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.222.048	2.169
Tilgodehavende selskabsskat	340.485	0
Andre tilgodehavender	0	2.500
Tilgodehavender i alt	<u>3.467.088</u>	<u>4.669</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.670.430	1.906
Værdipapirer i alt	<u>1.670.430</u>	<u>1.906</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.137.518</u>	<u>6.575</u>
Aktiver i alt	<u>33.804.402</u>	<u>27.879</u>

Balance 31. december

Passiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	500.000	500
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	20.602.639	11.961
6 Overført resultat	10.636.397	10.974
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500
Egenkapital i alt	<u>32.239.036</u>	<u>23.935</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	<u>0</u>	<u>1.996</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>1.996</u>
Gæld til pengeinstitutter	1.419.852	1.190
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10
Gæld til tilknyttede virksomheder	131.242	608
Selskabsskat	0	106
Anden gæld	<u>4.272</u>	<u>34</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.565.366</u>	<u>1.948</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.565.366</u>	<u>3.944</u>
Passiver i alt	<u>33.804.402</u>	<u>27.879</u>
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	4.782	24
Andre renteomkostninger	47.435	52
	52.217	76
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum 1. januar 2015	6.197.370	6.197
Afgang i årets løb	-70.625	0
Kostpris 31. december 2015	6.126.745	6.197
Opskrivninger 1. januar 2015	12.961.924	10.411
Årets resultat	7.635.622	3.287
Årets tilbageførsler på afgang	-3.578.432	0
Øvrige reserver (finansielle aftaler)	434.765	263
Udbytte	-1.000.000	-1.000
Opskrivninger 31. december 2015	16.453.879	12.961
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	22.580.624	19.158
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Hadsundvej 33 A/S	Aalborg	60,6 %
Majac Invest ApS	Aalborg	75 %

Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Anskaffelsessum 1. januar 2015	1.562.500	1.563
Kostpris 31. december 2015	1.562.500	1.563
Opskrivning primo 1. januar 2015	583.546	-61
Årets resultat	3.940.214	644
Opskrivninger 31. december 2015	4.523.760	583
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	6.086.260	2.146
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
CHP 1 ApS	Aalborg	50 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	500.000	500
	500.000	500
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015	11.961.804	9.411
Resultatandel	8.640.835	2.550
	20.602.639	11.961
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	10.974.750	9.455
Årets overførte overskud eller underskud	-773.118	1.256
Finansielle kontrakter	434.765	263
	10.636.397	10.974

Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	500.000	500
Udloddet udbytte	-500.000	-500
Udbytte for regnskabsåret	<u>500.000</u>	<u>500</u>
	500.000	500

8. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2015 kr.	Gæld i alt 31/12 2014 t.kr.
Gæld til realkreditinstitutter	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>1.996</u>
	0	0	0	1.996

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for eget og tilknyttet virksomheds mellemværende med bank har selskabet givet pant i aktiedepot, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31 December 2015 udgør t.kr. 1.670.

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.